19"-Patchpanel 1HE mit 24
‘RJ45" Cat6 UTP
Buchsen

Ausgefuhrt in 1 HE, enthalt es 24 RJ45 Cat 6 UTP-
m Buchsen fur die Datentbertragung im Gigabit-
Ethernet-Standard. Es ermdglicht ein festes
Verteilernetz, bei dem das Signal nur durch einen
Umstecken am Panel gewechselt werden kann.

Televes behiilt sich das Recht vor, das Produkt zu modifizieren Ref.Nr. 233180
Art.Nr. UAF24UTP6
EAN13 8424450238240

Verpackung Physische Daten

Karton 1 Stk. Nettogewicht 806,00 g
Bruttogewicht 928,00 g
Breite 483,00 mm
Héhe 44,00 mm
Tiefe 92,00 mm
Bauteilgewicht 806,00 g

Highlights

¢ Festes Panel: Aus besonders fester Zinkdruckgusslegierung
¢ Anschlussbeschriftung inklusive

¢ Wiederverwendbare Steckverbinder, so dass sie mehrmals angeschlossen werden kénnen, ohne
dass die Funktionalitat beeintrachtigt wird oder verloren geht

https://www.televes.com



e Farbe schwarz (RAL 9005)

e Ausgefuhrtin THE
e Anschlusstabelle (T568A oder T568B) auf dem Panel
e Inklusive 4 Schrauben und 4 Muttern fur den Einbau in ein 19"-Rack

¢ Inklusive 2 Klettflansche und 8 Kunststoffbinder, zum Sichern und Organisieren der Kabel

https://www.televes.com



Technische Spezifikationen : Ref. 533180

Anzahl der Hoheneinheiten (HE)
RastermaB

Anzahl der Anschliisse
Datenanschluss typ
Steckerabschirmung
Klasse

Anschlussart
Kontaktwiderstand
Isolationswiderstand
Riickflussdampfung (typ.)
Breite

Hohe

Tiefe

Farbe

mQ
MQ

dB
mm
mm

1
19
24

RJ45
Nein
Cat6
110
<100
500
58
483
44
95
Schwarz



